Анализ результатов ЕГЭ по географии в 2022 году
       В 2022 году в сдаче ЕГЭ по географии принял участие 1 обучающийся из 11Г класса Комкова Галина, набравшая 69 баллов. 
Обучающаяся показала уровень освоения географии выше по сравнению со средним районным  и краевым баллом. 
Средний балл ЕГЭ по географии            
	Средний
балл по краю
	Средний
балл по району
	Средний
балл по школе

	56,14
	62,5
	69



Анализ выполнения обучающимся заданий.
На основе анализа результата ЕГЭ по географии и выполнения заданий можно сделать выводы о том, что обучающаяся успешно справилась с заданиями.
	Процент выполнения
работы
	Процент выполнения заданий по частям
	Процент выполнения по уровню сложности

	
	с кратким ответом
	с развернутым ответом
	базовый
	повышенный
	высокий

	81,4
	76
	88,9
	76,2
	88,9
	84,62



Региональный рейтинг составил 85,4%.
        Анализ выполнения экзаменационных заданий по географии выявил достаточный уровень географической грамотности и компетентности обучающейся. Текущие и итоговые оценки обучающегося по предмету  соответствуют полученным результатам ЕГЭ.
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